

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



JV0354865

Termenul / data livrării Дата поставки	30 Iunie 2015 / 30 Iunie 2015	8. Foaia de parcurs Путевой лист	seria: серия	număr номер	data дата
Beneficiar Получатель	BASS Systems S.R.L., or.Chisinau, str. Constitutiei, nr. 8, of.41, BC "Victoriabank" S.A. filiala nr. 3 Chisinau, C/B: VICBMD2X416, C/D: 2261003167			c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1008600013675 / 0506779
Transportator Перевозчик	IS Calea Ferată din Moldova, or.Chisinau, str. Vlaicu Pircalab, nr. 48, BC Moldincombank SA, Telecomtrans, c/b:MOLDMD2X332, c/c: 22616320023			c.f./ nr. TVA Ф.к./ код НДС	1002600001267 / 0200957

Delegat Делегированный	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы	Contr. nr.1322/II/2015 din 22.06.15, Act de predare-primeire a bunurilor:BSCFM_15_1 din 30.06.2015
---------------------------	--------------	-----------------------------	-----------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------

10.1 Descrierea mărfurilor, serviciilor și cod nomenclator al mărfii Наименование товара, услуг и нomenclатурный код товара	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor, volumul Кол. во товаров, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor, serviciilor, lei Стоимость товаров, услуг, леев	10.9 Aria Informații Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Коли- чество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Microsoft Dynamics AX 2012 Server	buc.	6	146 528,13	879 168,79	20%	175 833,76	1 055 002,55				
Enterprise User CAL (Named User)	buc.	55	78 148,34	4 298 168,54	20%	859 631,71	5 157 790,25				
Functional User CAL (Named User)	buc.	245	31 259,33	7 658 537,04	20%	1 531 707,41	9 190 244,45				
TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				12 835 864,37	x	2 567 172,88	15 403 037,25	x	x	x	x
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				12 835 864,37	x	2 567 172,88	15 403 037,25	x	x	x	x

Стулус разрешил
POPESCU ONISIM ANDREI Director general
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

14. Predat bunurile (serviciile)
Сдан материальные ценности (услуги)
L.S.
M.P.
BASS SYSTEMS S.R.L.
MOSANU EVGHENII ANATOLI Director comercial
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

15. Primit bunurile intermediarul (transportor)
Принял материальные ценности посредник (перевозчик)
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

16. Predat bunurile intermediarul (transportator):
Сдан материальные ценности посредник (перевозчик)
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

17. Primit bunurile (serviciile) cumparatorul:
Принял материальные ценности (услуги) покупатель
Functia, numele, prenumele si semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

